CINQUENA.- El preu cert per la realització del servei que resulta de l'acord d'adjudicació del
contracte  i  que  l'Ajuntament  de  Tortosa  s'obliga  a  satisfer  a  IDM  SISTEMAS  DE
COMUNICACIÓN, SL, és el següent:

 Import net, IVA no inclòs, del contracte:
             DOS MIL SIS-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB ZERO CÈNTIMS (2.667,00 €)

 IVA al tipus legal del 21%: 
             CINC-CENTS SEIXANTA EUROS AMB SET CÈNTIMS (560,07 €).

 Import total,IVA inclòs: 
             TRES MIL DOS-CENTS VINT-I-SET EUROS, AMB SET CÈNTIMS (3.227,07 €) 

SISENA.-  Determinar l’abast pluriennal de la despesa que comporta el contracte en la forma
següent:

Anualitat
Import net, IVA

exclòs
IVA (21%)

TOTAL (IVA
inclòs)

2025      666,75 € 140,02 €      806,77 €

2026  1.333,50 € 280,03 €  1.613,53 €